

□ **Rəhbərlik etdiyim Azərbaycan Qadınlarının Mədəniyyət Mərkəzi Dərnəyi 2013-cü ildən Türkiyənin İzmir şəhərində fəaliyyət göstərir. Dərnəyimizin əsas vəzifəsi soydaşlarımızın, xüsusilə də azərbaycanlı qadınlar arasında əlaqələri gücləndirmək, onların ictimai-mədəni problemlərinə dəstək olmaqdır. Dərnəyimizin üzvləri Azərbaycandan gəlmiş ali təhsilli qadınlar, ev xanımları, İzmir universitetlərində bakalavr və magistr təhsili alan tələbə qızlar, universitetlərdə və xəstəxanalarda çalışan müəllim və həkimlərdir. Dərnəyimizdə Azərbaycana rəğbət bəsləyən, adət-ənənələrimizi sevmə, fəaliyyətimizə önəm verən izmirli qadınlar, habelə İğdır və Qars bölgələrindən olan soydaşlarımız da vardır. Hazırda dərnəyimizin 150 üzvü var və onların sayı getdikcə artır.**



Bizim dərnəkdən əvvəl İzmirdə yaradılan Azərbaycan qurumlarının işi ilə tanış olanda gördüm ki, bura yaşlı, təqaüdcü insanlar gəlir, tamam fərqli mövzular müzakirə edilir. Yeni qəlbimizdəki dərdi-səri tam açma bilmirik. Biz doğmalarımızın əksəriyyətindən uzaq düşmüş insanlarıq. Bir-birimizə həyan olmaq və vətəndaş cəmiyyətinin inkişafını təmin etmək məqsədilə də dərnəyi yaratdıq. Azərbaycan tarixinin, milli mədəni irsimizin, incəsənətimizin qardaş Türkiyə Respublikasında tanıtılması, azərbaycanlı qadınların hüquqlarını dəstəkləmək üçün bu yolu tutduq.

Dərnəyimiz ətrafında birləşən vətənpərvər qadınlarımız yaşadıkları Türkiyə dövləti ilə yanaşı, doğma vətənlərini – Azərbaycanımızı da ürəkdən sevmə, onun bütün problemlərini özününkü sayan, ölkəmizi layiq olduğu qədər təmsil etməyə səy göstərən insanlardır. Mən işğal olunmuş torpağımızda – Qubadlıda doğulub boya-başa çatmışam. Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin fizika-riyaziyyat fakültəsini bitirmişəm. İşğal gününədək Qubadlıda yaşamış və riyaziyyat müəllimi işləmişəm. Həyat yoldaşım türkdür, inşaat mühəndisidir. Biz Bakıda tanış olub ailə qurmuşuq. Onun işi Bakıda bitdiyi üçün İzmirə gəlmişik.

Mən ata-babaların bizə miras qoyduğu torpağı qəsb edilmiş bir

## “Vətənimizə, millətimize, dövlətimizə xidmət edirik”



didərginəm. Vətənimizi, millətini, müəllim yoldaşlarımı, dərs dediyim şagirdlərimi, sevdiyim qonşularımı itirmişəm. Amma Qubadlıya getmək ümidimi heç itirməmişəm. Həmişə buradan Bakıya getməyə can atıram. Lakin Bakıya gedəndən sonra oradan Qubadlıya, yurduma gedə bilmədiyim üçün çox üzülürəm. Ümidlə yaşayırıq ki, inşallah, tezliklə torpaqlarımız azad edilər və yurdumuza dönərik.

Dərnəyin bütün fəaliyyəti öz imkanlarımız və söylərimizlə həyata keçirilir. Mütəmadi olaraq Azərbaycanda keçirilən bayramlar və əlamətdar günlərlə əlaqədar yığıncaqlarımız olur. Dərnəyimiz qurulandan öz gücümüzle çox böyük layihələri həyata keçirmişik. Hər il 20 Yanvar, Xocalı soyqırımı ilə bağlı tədbirlərlə Vətənin azadlığı uğrunda canını fəda edən şəhidlərimizi yad edirik. Baş vermiş hadisələri, ermənilərin bizə qarşı törətdikləri soyqırımı faktlarını türk qardaş-bacılarımıza, gənc nəsle çatdırırıq. Ölkəmizin, millətimizin son illərdə qazandığı siyasi, iqtisadi

uğurları təbliğ edirik. Ötən il fevralın 26-da Xocalı şəhidlərinin anım mərasimini təşkil etdik. Mərasimdə “Xocalıda nələr olmuş” adlı kitabçalar nəşr etdirib payladıq, əllərimizdə plakatlar, foto-şəkillərlə Baxçalievlər məscidində toplandıq, şəhidlərimizin ruhuna dualar oxuyub, ehsan verdik.

Türkiyə Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi ilə ilk dəfə “Novruz türkün bayramıdır” adlı bir layihəyə imza atdıq. Bu bayramın türkün bayramı olduğunu bildirdik. Novruzun adət-ənənəsini, onun gözəlliyini dəvət

sevinci və kədəri bir-birinə qovuşdu.

İştirakçısı olduğum Dünya Azərbaycanlılarının IV Qurultayında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev nitqində: “Dünyada yaşayan azərbaycanlılar tarixi Vətənləri ilə əlaqələrini kəsməməlidirlər. Soydaşlarımız yaşadıkları ölkələrin ictimai-siyasi həyatında daha fəal olmalıdırlar”- deyərək, diaspor təşkilatları arasında əlaqələndirmə işinin aparılmasının, birlik və həmrəyliyin əldə olunmasının vacibliyini vurğulamışdır.

Biz möhtərəm Prezidentimizin nitqindən irəli gələn, onun qarşıya qoyduğu vəzifələrin yerinə yetirilməsi üçün bütün söylərimizi davam etdirir və bu istiqamətdə yeni layihələrimizin həyata keçirilməsinə çalışırıq. Vətənimizə, millətimize, dövlətimizə xidməti şərəf işi hesab edirik.

Ötən il dekabrın 1-də Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaradılmasının 100 illik yubileyi ilə bağlı rəsmi təntənəli tədbirimiz oldu. Tədbirə İzmir bələdiyyəsinin rəhbərləri, Egey və Doqquz Eylül universitetlərinin azərbaycanlı müəllim və tələbələri, qonaqlar qatıldılar. Rəsmi hissədən sonra Azərbaycan musiqiçilərinin konserti gecə yarıyadək davam etdi.

Qarşıda şərəfli vəzifələr durur. İzmirdə doğulan uşaqların çox olduğunu nəzərə alıb, Azərbaycan dilində bir məktəb açmaq arzusundayıq. Artıq bu barədə müvafiq dövlət qurumları qarşısında məsələ qaldırmışıq. Burada Azərbaycan mətbəxi olan restoran, Azərbaycan çay evi yoxdur. Azərbaycanlı iş adamlarını bu işlərə cəlb edib milli restoran və çay evi açmaq istəyirik. Ən böyük arzumuz isə dərnəyimizin bütün üzvləri ilə birlikdə azad olmuş doğma Qarabağa gəzməyə getməkdir.

Sonda dərnəyimizin üzvləri adından 31 dekabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni 2019-cu il münasibətilə həmvətənlərimizi, bütün dünya azərbaycanlılarını təbrik edirəm.

**Cəvahir ƏHMƏDOVA,**  
**İzmir–Azərbaycan**  
**Qadınları Mədəniyyət Mərkəzi**  
**Dərnəyinin rəhbəri**